
SA
Z_

PP
_2

02
5/

01
/0

1

 

SAZEBNÍK POPLATKŮ A ÚPLAT
GENERALI PENZIJNÍ SPOLEČNOSTI, A.S.

Fond Úplata za obhospodařování majetku Úplata za zhodnocení majetku

Transformovaný fond 0,8 % 10 %

Úplata za obhospodařování majetku Transformovaného fondu se počítá z průměrné roční hodnoty bilanční sumy.

Úplata za zhodnocení se počítá ze zisku vykázaného v účetní závěrce Transformovaného fondu.

Platný od 1. 1. 2025SAZEBNÍK ÚPLAT TRANSFORMOVANÉHO FONDU

 

Služba Výše poplatku

Penze Info - sjednání, změna nastavení služby, zaslání každé SMS zprávy zdarma

Daňový servis - sjednání, zrušení a správa služby zdarma

Klientský portál - zajištění a podpora (www.klientskyportal.cz) zdarma

Mezinárodní platební styk (příchozí a odchozí platby) ve výši účelně vynaložených nákladů

Výplata prostředků poštovní poukázkou
náklady na poštovné dle ceníku České 

pošty, s. p. 

Mimořádné vystavení výpisu z účtu
ve výši účelně vynaložených nákladů, 

max. 100 Kč

Individuální vystavení písemnosti na vyžádání klienta anebo poskytnutí informace jiným
způsobem, než stanoví zákon

ve výši účelně vynaložených nákladů, 
max. 100 Kč

Dodatečné ověření neúplných nebo nepřesných údajů ve smlouvě klienta ve výši účelně vynaložených nákladů

Upozornění účastníka na nesplnění jeho povinností dle zákona ve výši účelně vynaložených nákladů

Pokud nebude určeno jinak, bude poplatek započten oproti vypláceným prostředkům.

Výše poplatku je určena vždy dle aktuálního Sazebníku poplatků a úplat (k dispozici na www.generalipenze.cz) ke dni podání žádosti klienta, pokud není uvedeno jinak, 
a tímto dnem je poplatek i splatný. K poplatkům může být připočtena DPH dle aktuálně platných předpisů (zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

Platný od 1. 1. 2025

SAZEBNÍK POPLATKŮ TRANSFORMOVANÉHO FONDU
Za níže uvedené úkony je Generali PS oprávněna požadovat jednorázové poplatky.
Poplatky nejsou účtovány, pokud tak stanoví právní předpisy


